
Державний архів Запорізької області

ІНФОРМАЦІЯ
про вхідні документи за період з 27.11.17 по 01.12.17

№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

АПАРАТ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

1 №

від

№

від

паперовий паперова

27.11.2017

0610/01-23

27.11.2017

08-50/3525
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Щодо надання 
пропозицій до Плану 
здійснення контролю за 
виконанням органами 
місцевого 
самоврядування 
Запорізької області 
делегованих 
повноважень органів 
виконавчої влади на 2018 
рік

Документи 
вищих органів    

2 №

від

№

від

паперовий паперова

27.11.2017

0611/01-23

24.11.2017

Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про надання пропозицій 
щодо формування 
робочого графіка 
Президента України

Документи 
вищих органів    

3 №

від

№

від

паперовий паперова

27.11.2017

0612/01-28

27.11.2017

10488/08-36
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про надання пропозицій 
щодо підготовки та 
підвищення кваліфікації 
на 2018 рік

Документи 
вищих органів    

4 №

від

№

від

паперовий паперова

27.11.2017

0614/01-04

26.10.2017

567
Розпорядження

Про результати 
комплексної перевірки 
діяльності Приморської 
районної державної 
адміністрації

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

5 №

від

№

від

паперовий паперова

27.11.2017

0613/01-04

20.10.2017

552
Розпорядження

Про реалізацію право - 
просвітницького проекту 
"Я маю право!" у 
2017-2019 роках

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

6 №

від

№

від

паперовий паперова

29.11.2017

0617/01-28

29.11.2017

08520/08-42
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про інформаційну 
компанію НАЗК щодо 
роз"яснення 
законодавства про 
конфлікт інтересів

Документи 
вищих органів    

7 №

від

№

від

паперовий паперова

29.11.2017

0618/01-23

28.11.2017

01-04-17/778
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією

Документи 
вищих органів    



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

Про тематику дня 
інформування населення 
Запорізької області у 
грудні 2017 року

8 №

від

№

від

паперовий паперова

30.11.2017

0622/01-29

27.11.2017

10498/08-25
Доповідна записка

Про дозвіл на укладення 
прямого договору на 
закупівлю клеїв

Документи 
вищих органів    

ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

9 №

від

№

від

паперовий паперова

01.12.2017

0624/01-22

24.11.2017

04/4434
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Про надання пропозицій 
до тематичного плану 
журналу "Архіви 
України" на 2018 рік

Документи 
вищих органів    

ПІДПРИЄМСТВА, УСТАНОВИ, ОРГАНІЗАЦІЇ

10 №

від

№

від

паперовий паперова

28.11.2017

0615/01-28

28.11.2017

631/03-17
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Про проведення 
семінару з українського 
ділового мовлення

Листування з 
іншими 
організаціями

    

11 №

від

№

від

паперовий паперова

01.12.2017

0625/01-26

21.09.2017

04/2-03/5613 Повідомлення

Про проведення 
планової перевірки

Листування з 
іншими 
організаціями

    

12 №

від

№

від

паперовий паперова

30.11.2017

0623/01-23

27.11.2017

10537/08-20
Лист

Про підключення до 
системи дистанційного 
обслуговування

Листування з 
Головними 
управліннями

    

13 №

від

№

від

паперовий паперова

30.11.2017

0619/01-28

29.11.2017

531
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Методичні рекомендації 
щодо визначення 
ключових показників 
результативності, 
ефективності та якості 
службової діяльності 
державних службовців, 
які займають посади 
державної служби 
категорії "Б" і "В", 
затверджені наказом 
НАДС від 27 листопада 
217 року № 237

Листування з 
іншими 
організаціями

    

14 №

від

№

від

паперовий паперова

29.11.2017

0620/01-26

28.11.2017

4935/04/2-04-36
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Щодо повторно 
виписаного свідоцтва 
про народження на гр. 
Пелішенко А.М.

Листування з 
іншими 
організаціями
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№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

15 №

від

№

від

паперовий паперова

30.11.2017

0621/01-26

27.11.2017

22/3692
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Щодо науково-
технічного опрацювання 
документів ПАТ 
"Запоріжвогнетрив" з 
2012 по 2014 рр.

Листування з 
іншими 
організаціями

    

РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ ТА МІСЬКІ РАДИ

16 №

від

№

від

паперовий паперова

29.11.2017

0616/01-25

23.11.2017

01-18/1308
Листування з 
райдержадміністраціями

Про погодження 
призначення 
Подольської Ю.В.

Листування з 
райдержадміні
страціями, 
районними та 
міськими 
радами з 
питань 
основної 
діяльності

    

3


